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Datat e 

provimeve 

Ora Auditori Lënda 

26.09.2019 15.00 111 Letërsi dhe kulturë B     

26.09.2019 15.00 304 Ekonomi e aplikuar në kulturë dhe turizëm 

26.09.2019 15.00 113 Komunikim turistik 

26.09.2019 15.00 304 Gjuhë e huaj C(1) Semestri I 
Gjuhë e huaj C(2)  Semestri II 
 

26.09.2019 15.00 304 Letërsi dhe kulturë A 

26.09.2019 15.00 115 Strategji dhe teknika të komunikimit 

26.09.2019 15.00 304 Lëndë me zgjedhje : 
Menaxhim dhe Marketing i ndërmarrjeve turistike 

27.09.2019 15.00 115 Metodologji e kërkimit shkencor 

27.09.2019 15.00 304 Letërsi dhe Kulturë C 

27.09.2019 15.00 111 Përkthim dhe interpretim B-A 

27.09.2019 15.00 304 Përkthim dhe interpretim C-A 

27.09.2019 15.00 113 Marrëdhenie ndërkombetare dhe publike 



 

 

 
 


